duabus  ecclesiiss)bipertinentibus,videlicet  Sanclae 

Mariee  in  loco,qui  dicilur  Turrilum  ;  et  Sancti  Sal- 
valorisjuxta  castrum  vivenarium  ;  item  ecclesiam 

recipere.Quod  si  cognitahujus  ncstri  privilegiipa- 

gina,  vel  Mantuanus  episcopus,  vel  caeteri  in  quo- 
rum  dicecesibus  vestrae  sunt  facoltates,  temerario 

ausu  perlurbare  vos.et  res  ccenobii  diminuere,  vel 

suis  usibns  deinceps  usurpare  praesumpserint,om- 

nem  se,quam  hactenus  habuerunt  amissuros  nove- 
rint  poteslatem.Vosautem.fratres.divinissollicitius 

instare  servitiis,  et  regularem  districtius  disoipli- 
naai  observare  curate  Ad  judicium  autem  hujus 

percepta;  a  sede  apostolica  libertatisdr.as  auri  un- 
cias  annualim  Lateranensi  palatio  persolvetis.  Hoc 

igitur  noslras    privilegium    sanclionis,    si    quis  in 
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cruslinum  archiepiscopus  uut  epi8Copu8,rex,  prin-  A  talur,  prohibemus.  In  quibua  si  qua  forte  pr^ecepta 

cep3,  dux,  iiiarchio,  praefeclus  aut  judf  x,  comes, 
vicecomes,  vel  persona  quinlibet  magna  vel  parva, 

Bcienler  infringore  uut  lemerarc  pra>sumpsfirit,  et 
monasterium  iilud  gravare  ant  perturbare  lemere 
conatus  fueril,secundo  tertiove  commonita,  si  non 

Balisfaclione  congrua  emenduverit,  a  Christi  et  Ec- 

clesiae  corpore  auctoritate  poteslatis  apostolicaj  se- 

gregetur.Conscivantil)us  autem  pax  a  Deo  etmise- 

ricordiapnesentibusaofuturis  sa-culis  conscrvclur. 
Amen. 

Scriptum  per  manum  Rayneriiscriniarii  regiona- 
rii,  et  notarii  sacri  palalii. 

Ego  Paschalis  catholicae  Ecclesiae  episcopus.  SS. 

Ego  Joannes  Tusculanensis  episcopus  SS. 

Joannes  cardinalis  presbyter  de  tilulo  S.   Euse-  g 
bii  SS. 

Richardus  Albanensis  episcopus  SS. 

Risus  presbyter  cardinalis  tituli  S.  Damasii  SS. 

Datum  Laterani  per  raanum  Joannis  sancta;  Ro- 
manaj  Ecclesiaediaconi  cardinalisac  bibliothecarii, 

xm  Kalend.  Aprilis,  indictione  xiii,  Incarnationis 
Dominicae  anno  1105,  pontificatus  aulem  domini 

Pasch  tlis  secundi  papae  vi. 
CXLII. 

Ad  Guidor.em  Papiensem  episcopum.  —  Privilegia, 
po.ssessiones  et  jura  Papiensts  episcopalus  con- 
firmut. 

(Anno  HOr),Mart.  22.) 

[Mansi,  Concil.  XX,  1049.] 

Paschalis  epiiCOpus,servus  servorum  Dei,  vene- 

rabili  Guidoni    Papiensium  episcopo,  ejusque  suc-  ̂   undecimo  Kalendas  Aprilis.indict.  xin.anno  Domi- 

conlra  sacros  canones  elicitainveniricontigerit,no- 
stris  cunonicis  non  prajjudicent  institutis.Clericos, 

sanctimoniulcs,viduas  urbis  vcstrffi,sinovestra  con- 
scicnliae  nen.o  prajsumat  in  judiciuin  Irahere,  aut 
vim  eorum  rcbus  inferre  :  nec  cocmeleriorum,  qua: 

inlra  vcl  extra  civitatem  sunt,curam  vobis,  aul  po- 
teslatem  subtrahere  quKlibet  persona  praesumal  : 

nec  uilus  unquam  cujuscunque  dignitalis  aul  po- 
tentiffi  homo,  quasi  sub  obtentu   hospitalitalis,  iii 
tuo  venerabili  episcopio,  aut  domibus  sacerdotum 
luorum,et  oranium  clericorum,sine  tua  tuorumque 
successorum  voluntale  habitare  prajsuniat :  nec  in 

rebus  mobilibus  aut  immobiiibus,Bivepersonis  cu- 

juscunque  conditionis,ad  vcstram  Ecclcaium  perli- 
nentibus,  invasionea  aut  violentiiim  vobis  invitis 

ficri  sine  legali  ratione  permittimus.    Decernimus 

ergo  ut  nulli  omnino  horainum  liceat  eamdem  ec- 
clcsiain  temere  perturbare,  aut  ejus  possessiones 
auferre,vel  ablatas  retinere,minuere,vel  temerariia 

vexationibus  fatigare.  Sed  omnino  integra  conser- 

ventur  eoruin,pro  quorura  sustentatione  et  guber- 
nationeconcessasunt,usibus  omnimodis  profutura. 

Si  qua  sancecclesiastica  saecularisve  persona,etc., 

ut  in  epislolis  pr^scedentibus. 
Scriptum  per  manura  Joannis  scriniariiregionarii 

et  notarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschalis,catholicae  Ecclesiae  episcopus  sub- 
scripsi. 

Datum  Laterani  per  manum  Joannis  sanclae  Ro- 
manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalisac  bibliothecarii, 

cessoribus  in  perpetuum. 
Sicut  injusta  poscentibus  nullus  est  Iribuendus 

effectus,  sic  legitima  desiderantiura  non  est  diffe- 

renda  petitio.  Tuis  igitur.frater  in  Christo  charis- 
sime,  precibus  annuentes,  omnera  vestrae  Eoclesiae 

dignitatemperprajdecessoruranoslrorumprivilegia, 

vel  authentica  scripta  concessam,nos  quoque  prae- 
sentis  privilegii  auctoritate  firmamus.  Siquidem 
fraternitatem  tuara  interraissarum  solerania  pallio 

decoravimus  ;  et  tam  libi  quam  successoribus  tuis 

concedinius  in  processione  Palraarum,et  feriae  se- 
cundae  post  Pascha,  equum  albura  equitare  udone 

coopertum,  crucem  inter  ambulandum  praeferre. 
Monasterio  S.Donati,a  Ticinensi  quondamepiscopo 

nicaj  Incarnationis  liOS.pontificatus  autem  domni 

Paschalis  II  papae  vi. 
CXLIII. 

Ad  Marlimim  priorem  Camaldulensem.  —  Monaste- 
ria  subjecla  eremo  Camaldulensi  in  protectionem 
suseipit. 

(Anno  M05,  Mart.  23.) 

[MiTTARELLi,   Atinal.    Camaldul., 
p.  19L] 

III,    append., 

Paschalis  episcopuSjServus  servorum  Dei,dilecto 
in  Christo  filio  MARTiNovenerabilis  eremiCamaldu- 

lensis  priori,ejusque  successoribus  regulariter  pro- 
niovendis  in  perpetuura. 

in  Seovillarundatum,mon3steriorum  Sancta;  Mariae  D      Ad  boc  nos  disponente  Domino  in  apostolicae  se- 
in  Cairate,  licet  extra  vestram  dicecesim  sita  vi- 
deantur,sicut  hactenus  habita  sunt,  cum  omnibus 

ad  ipsa  pertinentibus,  in  vestra  seraper  ditione  ac 

dispositione  habeantur.  Cffiterum  etiam  raonaste- 
riorum  quae  infra  vestrae  dioecesis  fines  sunt,cano- 

nica  dispositio,et  abbatura  qui  in  eis  sunt,  vel  ab- 
batissarura  discussio,  electio  et  consecralio,  vestro 

semper  arbitrio  conserventur,salvo  in  oranibus  se- 
dis  apoatolicaj  privilegio  :quo3prolecto  vc!  quorum 
presbyteros  ad  veslrum  expediat  venire  concilium. 

Sane  raonasteriis,  ant  capeliis  aliquibus,  prsler 

matricem  ecclcsiura,baptismumgeneralem  fieripe- 

dis  servitium  promotos  agnoscimus,  ut  ejus  filiis 

auxilium  implorantibus  efficaciter  subvenire,et  ei 

obedientes  tueri  ac  protegere.prout  Dominus  dede- 

ril,(lebearaus.  Unde  oportet  nos  vcnerabilibus  lo- 
cis  manum  proteclionis  ext«ndere,et  servorura  Dei 

quieti  attentius  providere.Tuis  igilur,  fili  in  Chri- 
sto  venerabilis  Martine,et  fratruir  tuoruin  procibus 
annuenles,vo3  et  locum  vcslrum  praesentis  dccreti 

auctoritate  munimus,et  tibi  tuitquc  successoribus 

regulariter  proraovendis  concedimus  et  confirraa- 
mus  eremura  ipsam,qua3  diciturCampus-amabilis, 
cum  universiscellulissibiadjacentibus.  Quaecunque 
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etiam  loco  vestro   legitimis  fidelium  donationibus  A.  aotionispercipiant,  etapud  districtum  judicem  prae- 

ohlata  sunt,  perhujus  vobis  privilegii  pa^'inam  con- 

finnamus.  In  quibus  haec  propriis  visa  sunt  nomini- 
bus  exprimenda  :  Monasterium  Sancli  Donati,  quod 
dicilur  Fons-bonus  cum  hospitio  et  curtibus  suis, 
viiiclicet  curle  de   Monte,  de  Parlina,  de  Soci,  de 

Condolere,  de  Arcena,  de  Ormena,  de  Pumina,  de 

Fogiano,  de  Campi,  monasterium  Sancta?  Mariee  si- 
tum  Poplenecum  ecclesiis  et  rebus  sibi  pertinenti- 
bus.  Ecclesia  Sancti  Salvatoris  sita  Florentine  cum 

suis  pertinentiis.  S.  Petri  apud  Arretinum  cum  suis